DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSO AOS SERVIÇOS E
PERCEPÇÕES ACERCA DA SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA EM CIDADES RURAIS:
ASPECTOS DE VULNERABILIDADE AO ADOECIMENTO de autoria de FRANCISCA
MARINA DE SOUZA FREIRE FURTADO, DANIELA HEITZMANN AMARAL VALENTIM DE
SOUSA, FLÁVIO LÚCIO ALMEIDA LIMA, EUNICE ARISTIDES ARAÚJO, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41257

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41257